
Pozvánka 
 

na shromáždění vlastníků jednotek bytového domu Žerotínova 1739/66 

 

 

Výbor SVJ bytového domu svolává shromáždění společenství vlastníků jednotek, 

které se koná dne 

 
 

22. 06. 2015 v 17. 00 hod. 

 

 

v Pivnici RADYNĚ Žerotínova 1739/66 Praha3 

 

Program shromáždění v příloze. 

Účast nutná. 

Nemůžete-li se z vážných důvodů osobně dostavit, vystavte laskavě plnou moc k 

zastupování (vzor v příloze 2) pro svého zástupce (např. některého člena výboru). 

Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen. Odpověď zašlete v přiložené 

obálce. 

Registrace vlastníků (spoluvlastníků) jednotek bude zahájena 15 minut před 

konáním shromáždění na základě předloženého občanského průkazu. V případě 

zastupování se zástupce vlastníka jednotky prokáže občanským průkazem a 

plnou mocí s podpisem vlastníka jednotky, kterého zastupuje. Plnou moc musí 

podepsat i spolumajitelé, pokud se nezúčastní osobně. Podepsanou plnou moc 

zašlete v přiložené obálce, nebo předejte osobně při prezentaci Shromáždění. 

Členové společenství se mohou seznámit s podklady, které nejsou v příloze této 

pozvánky ani ve vitríně společenství u předsedy výboru SVJ dne 15 a 16.06.2015  

od 16 do 20 hod. Své připomínky k návrhům uplatněte písemně vhozením do 

schránky společenství nebo osobně u členů výboru 

 

V Praze dne 01. 06. 2015 

  za společenství vlastníků: 

                 statutární orgán SVJ  

                                        F. Veselý 

 
Příloha: Program shromáždění 

              Návrh rozpočtu 

              Plná moc 

              Obálka na zaslání plné moci 


